
REFERAT fra FAU-MØTE ved NORDLANDET BARNESKOLE 10.04.2018 
 

Deltakere 
Klassekontakt / FAU-representant Tilstede Vara Tilstede 

1a Sunniva G. Teilgård  Anita Brandtzæg  

1b   Camilla Gaupseth  
2a Ingunn Klaksvik   Kirsti Wirum  
2b Steinar Olsen  Elisabeth Jordahl  
3a Linn Kvalvåg   Beate Hjellnes   
3b Henning Talleraas (sekretær)  Marit Risan  
4 Arene Pedersen  Hege Pettersen  

     

5a Renee Sofie Skogli  Carita Heggem  

5b Åshild Rosvoll  Elin Dolen  
6 Jon Haltbakk  Astrid Røkkum  

     

7a Ragnhild Bjerkås (Bolgen)    

7b Ole Bjerkestrand  Astrid Volle  
 

 Andre deltakere Rolle Tilstede 

 Astrid Brandshaug (AB) Leder FAU  
 Siri Oterhals Rektor  
 Vibece Alvheim Undervisningsinspektør  

 
 

 Saksliste Aksjon/Frist 
0x AGENDA FRA INNKALLINGEN 

- Diverse info fra Siri 
- Utevegg-klokke-sponsing fra FAU 
- Annerledesuke 
- Innspill fra FAU til Kristiansund kommunes kvalitetsplan for SFO 
- Innspill fra FAU til trafikksikkerhetsplan Kr.Sund kommune 
- 17. Mai 
- Vårens foreldremøter og valg av klassekontakter skoleåret 2018-2019 

 

Info 

01  ORIENTERING FRA REKTOR (diverse info fra Siri) 
Se vedlegget «Orientering fra rektor» 
 
Angående renovering/vedlikehold: deler av toalettanlegget har nå blitt renovert. Håper å starte 
oppussing av gymsal/garderobeanlegg sommeren 2018. 
 
Angående HMS for skoleelevene: FAU ønsker at skoleledelse aktivt skal gi FAU informasjon 
om/innsikt i eventuelle forhold der saker som er definert til å være til skade for personellet også 
blir vurdert om kan være til skade for elevene (eksempel støynivå i gymsal). 
 
Angående U-dir elevundersøkelse 7.trinn:  Skolen bruker undersøkelsen primært til å se etter 
trender. Plangruppa på skolen har ikke jobba særlig med elevundersøkelsen dette året, da det 
ikke var større endringer å finne. På spørsmål om skolen også vurderte U-dir elevundersøkelse 
for 5. og 6. trinn (altså før avgangstrinnet – gir kanskje mer merverdi å jobbe med) svarte rektor 
at dette hadde vært forsøkt tidligere og at skolen ikke har kapasitet til å gjennomføre dette.  
 

Info/rektor 

https://skoleporten.udir.no/rapportvisning/grunnskole/laeringsmiljoe/elevundersoekelsen/nordlandet-barneskole?enhetsid=979352816&vurderingsomrade=6&underomrade=48&skoletype=0&skoletypemenuid=0&sammenstilling=1


 Saksliste Aksjon/Frist 
02 UTEVEGG-KLOKKE-SPONSING FRA FAU 

Ref. vedtak i forrige FAU-møte (25.10.2017): «FAU vedtok støtte til klokke forutsatt at skolen 
styrer prosjektet, kjøper inn og monterer klokke inkludert elektrikerarbeid. […] FAU støtter 
klokke som koster ca 10.000. Rektor informerer leder FAU om pris før de kjøper inn» 
 
Ref. orientering fra rektor: «innkjøp kr 13.000,-, montering ca 11.000,-  samt vedlikehold. 
Enheten kan ikke påta seg ekstrautgifter til montering og vedlikehold. Ønsker FAU og påta seg 
dette samt kostnaden for montering og vedlikehold?» 
 
Vedtak: Kostnad på 24 000 + vedlikehold er for høy. Støtte fra FAU til klokke avventer videre 
undersøkelser, f.eks. om det er mulig å få til sponset deler av installasjon. 
 

AB 

03 ANNERLEDESUKE 
Ref. sak 07 i forrige FAU-møte (25.10.2017) 
 
Ref. orientering fra rektor: «Annerledesuke: Tema – Miljø i uke 24. Åpen kveld: Ønsker FAU at 
det skal arrangeres åpen kveld? Dersom det ikke er ønskelig kan skolen evt invitere til Åpen 
skole mellom klokka 13.00- 15.00 en ettermiddag.» 
 
Diskusjon: forslag om byttedag (som også er et miljøtiltak), viktig med en samling siden skolen 
ikke har 17. mai arrangement, hvilke ambisjoner har vi for åpen kveld 
 
Vedtak: Innhold og tidspunkt for åpen kveld diskuteres i eget møte. FAU-leder kaller inn. 
FAU-representantene må diskutere innhold og tidspunkt på neste foreldremøte og gi 
tilbakemelding til FAU-leder 
 

AB/alle 

04 INNSPILL FRA FAU TIL KRISTIANSUND KOMMUNES KVALITETSPLAN FOR SFO 
Ref. Møtereferat fra SFO-Utvalget 31.01.18 
 
Ref. vedlegget «kvalitetsplan SFO» 
 
Ref. orientering fra rektor: «Forventninger til SFO. Hvilke forventninger har dere til SFO når det 
gjelder samarbeid og kommunikasjon, og når det gjelder innholdet i SFO?» 
Det ble gjennomført «gul-lapp-øvelse» blant de fremmøtte. 
 
FAU sine innspill i møtet er vist i vedlegget «forventninger SFO».  
Leder gjør ytterligere oppsummeringer og sender arbeidsgruppa for «kvalitetsplan SFO»,  hvis 
ikke alt FAU ønsker spille inn kommer med i oppsummeringen i «gul-lapp-øvelsen». 
 

INFO / 
fortløpende 
sak 

05 INNSPILL FRA FAU TIL TRAFIKKSIKKERHETSPLAN 
Se vedlegget «Trafikksikkerhetsplan» 
 
Ref. orientering fra rektor: «Trafikksikringsplan- frist 30. april» 
 
Vedtak: FAU støtter innspillet fra skolen, men vil i tillegg sende et eget innspill til kommunen. 
Frist for eventuelle kommentarer til FAU-leder er 26. april. 
 

AB/30.04 

https://www.minskole.no/DynamicContent/Documents/656-c28a61b5-1e3f-4f1a-84fb-ad45f4fbba11.pdf


 Saksliste Aksjon/Frist 
06 17. MAI 

Klassetrinnfaner og flagg stilles ut på veranda i Hauggata 38. Verandaen er rett ved trappen 
mellom Hauggata og Vågebakken, se bildet nedenfor. Faner og flagg hentes senest 30 min før 
avmarsj og settes tilbake på verandaen når barnetoget er slutt.  
 
Skolefanen bæres av Jan Brandtzæg + 1 person fra 7.trinn (meldt inn etter FAUmøtet; Ola 
Martin Stordahl). 
 
Sekretær sørger for transport av faner og flagg til byen og tilbake igjen. 
 

 
 

INFO/foreld-
rekonktakter 

07 DIVERSE 
Ref. e-post om informasjonsflyt sendt av FAU-leder etter møtet: 

- FAU-leder ønsker oversikt over hvilke klasser/trinn som har Facebook-grupper og hvem 
som er administratorer.  

- Når det gjelder minskole.no så er dette i hovedsak en løsning for å legge ut 
informasjon. Minskole.no har foreløpig ikke funksjonalitet for deling og samarbeid.  

  
Sak «Vårens foreldremøter og valg av klassekontakter skoleåret 2018-2019» ble utsatt til neste 
FAU-møte.  
 
 

INFO 

 
 

 


